
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/sekera-hultafors-kly-7-1-5-ra-hmotnost-
1500g-hneda-18/

Sekera Hultafors KLY 7-1,5 RA hmotnost
1500g - hnědá (18+)

Kód zboží: AX-K15-TS-54
Značka: Hultafors

Popis:
Sekera určená ke štípání. Trhá špalek při minimálním tření kovu o dřevo. Velké usnadnění
práce. Sekera předurčená ke štípání. Její ostří proniká do dřeva a příčná hrana vytvořená
kovářem trhá špalek při minimálním tření kovu o dřevo. Štípací efekt je v poměru k váze
sekery obrovský, což znamená velké usnadnění práce. Ručně kovaná ze švédské oceli za
použití tradičních metod již od roku 1697. Jakmile je vykována do správného tvaru, kovář
vyrazí do hlavy sekery značku HB. Surový povrch oceli se stopami po kovářské práci
ukazuje, že každá sekera je jedinečná. Na topůrko je použito dřevo z ořechovce bílého,
který roste v Severní Americe a je znám jako hickory.

Sekery Hultafors se vyrábějí tradičním způsobem již od roku 1697. V Hults Bruk v
Östergötlandu jsou kováři, kteří dělají práci, kterou mnoho jiných nedokáže. Jen několik
výrobců na světě zaměstnává kováře, kteří dokáží vyprodukovat takto řemeslně
opracované výrobky. Hlavy seker jsou ze švédské oceli trvale vysoké kvality. Údery se
provádějí tak dlouho, dokud sekera nezíská svůj konečný tvar. Zvyšuje to hustotu oceli a
tím i její trvanlivost a životnost.Naše zkujňovací metody zanechávají na sekeře zřetelnou
zónu, ve které se dá sekera ostřit, aniž by tím utrpěla pevnost ostří. Pokud se sekera
správně používá, vydrží celé generace.

Materiál:
ocel švédská ručně kovaná tradičními metodami, postupné kutí zvyšuje pevnost sekery
dřevo: bílý ořech

Parametry:
• Délka (cm): 75
• Hmotnost (g): 1500
• Země výroby: se

Fotky:

https://armik.cz/sekera-hultafors-kly-7-1-5-ra-hmotnost-1500g-hneda-18/



	Sekera Hultafors KLY 7-1,5 RA hmotnost 1500g - hnědá (18+)

